Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

15.05.2024 183-Рот ____________№_________с.Верховажье
Об ограничении движенияавтотранспорта

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», п. 4 ст. 6 Федерального закона «О безопасности дорожногодвижения» от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ, Федеральным законом «Обавтомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и овнесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ, в связи с проведением весеннейсельскохозяйственной ярмарки в с. Верховажье:
1. Временно перекрыть движение автотранспорта на автомобильных дорогахместного значения в период с 06 часов 00 минут до 16 часов 00 минут 17.05.2024 годапо следующим улицам:- пер. Северный (от дома № 41 по ул. Стебенева до пересечения сул. Стебенева);- движение по отдельной полосе автомобильной дороги по ул. Стебенева (поправой полосе от дома № 38 ул. Стебенева в сторону пересечения сул. Петухова);- ул. Новая (от дома№ 1 до пересечения с ул. Стебенева);- ул. Стебенева (от пересечения с ул. Петухова до пересечения сул. Октябрьская);- ул. Октябрьская (от дома№ 9 до Соборной площади);- прилегающая территория (парковка у дома№ 2 по ул. Петухова).Схема организации дорожного движения прилагается.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.3. Распоряжение разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить наглавного специалиста Управления по работе с территориями администрацииВерховажского муниципального округа.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложениек распоряжению администрацииВерховажского муниципального округаот 15.05.2024 года № 183-Р
Схема организации движения (установка знаков «Въезд запрещен») на периодпроведения весенней сельскохозяйственной ярмарки в с. Верховажье 17.05.2024года

Перекрытие № 1 (знак) – выезд с парковки, расположенной у дома № 2 поул. Петухова;Перекрытие № 2 (знак) – заезд на парковку, расположенной у дома № 2 поул. Петухова;Перекрытие № 3 (знак) – на пересечении ул. Стебенева с ул. Петухованапротив дома № 41 по ул. Стебенева;Перекрытие № 4 (знак) – выезд с пер. Северный между домом № 41 и №41А по ул. Стебенева);Перекрытие № 5 (знак) – выезд с ул. Новая напротив дома № 1;Перекрытие № 6 (знак) – напротив дома№ 35 по ул. Стебенева;Перекрытие № 7 (знак) – напротив дома№ 9 по ул. Октябрьская;Перекрытие № 8 (знак) – напротив дома№ 38 по ул. Стебенева.